ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO - COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 003/2022

Aos 04 (quatro) dias do mês de julho de 2022, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação do Instituto

Inside Brasil para análise da proposta enviada via e-mail, para participação no processo de COTAÇÃO PRÉVIA DE

PREÇOS Nº 003/2022, Tipo Menor Preço por Item.  O objetivo da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 003/2022 é a

contratação de empresa(s) para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – COORDENADOR E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA, para a “REALIZAÇÃO DO PROJETO SOCIAL JARDINS MANGUEIRAL, NO DISTRITO FEDERAL.”, com prazo

de vigência de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital. As

propostas vencedoras foram: WK SERVICOS DE VIGILANCIA, SEGURANCA E LIMPEZA EIRELI, CNPJ

29.333.461/0001-68, que apresentaram proposta, atividades econômicas e documentação adequada à

aquisição de material esportivo e uniforme respectivamente, conforme proposta anexa e mapa de apuração

abaixo:

INSTITUTO INSIDE BRASIL - Termo de Fomento: Nº 918360/2021

MATERIAL ESPORTIVO

COMERCIAL SAO CARLOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI – SD DISTRIBUIDORA, CNPJ

32.911.968/0001-66

Material Esportivo e Uniformes Quantidade Valor Unitário

Mensal

Valor Unitário Total

Coordenador de projeto 01

R$ 1.483,32

R$ 8.899,92

Professor de Educação Física - Bacharel 02

R$ 1.346,67

R$ 16.160,04

TOTAL R$ 29.059,96

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos membros da

comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 003/2022.

________________ ___________________
Robielisson Lima de Medeiros

Instituto Inside Brasil
Presidente

_____________ ______________________
Jean Martins Duarte de Paiva

Instituto Inside Brasil
Vice-Presidente